PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

NDERTIMI I “URA E MAMZOTAJ” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime ndërtimi 

për ura 45221100‐3 Punime ndërtimi për ura 45221110‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

66,763,602.3 (gjashtedhjete e gjashte milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e dy pike tre) leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  2(dy) muaj 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,

[...]

Për të provuar kapacitetet teknike dhe profesionale, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmi për fuqinë punëtore të nevojshme për ekzekutimin e objektit të prokurimit.. Për të përmbushur 

këtë kapacitet operatorët ekonomikë duhet të paraqesin: 

 Vërtetim për fuqinë mesatare punëtore për mesatarisht 107 (njeqind e shtate) punonjës (përfshirë 

në këtë numër punëtorë, shoferë, manovratorë, stafi teknik) për periudhën Korrik- Shtator 2025, i 

lëshuar nga Administrata Tatimore. 

 Listëpagesat për periudhën Korrik-Shtator 2025, sipas formatit të miratuar nga Administrata